
SAMEDI34/ 134/ Direction  MONS

34/ 134/Horaires valables dès le 01/09/2020 Page 9 sur 10

NUMÉRO DE LIGNE 134/ 34/ 134/
JOURS DE CIRCULATION

ERQUELINNES SNCB 7:12 13:18

GRAND-RENG Place 7:20 13:26

ROUVEROY Centre 7:28 13:34

BINCHE SNCB | 11:15 |

BINCHE Sacré Coeur | 11:16 |

BINCHE Avenue de Burlet | 11:17 |

BINCHE Kursaal - Postes | 11:18 |

WAUDREZ Route Bois Bourdon | 11:21 |

BRAY Station | 11:26 |

ESTINNES-AU-VAL Place | 11:30 |

ESTINNES-AU-MONT Place | 11:34 |

HAULCHIN Place | 11:38 |

HAULCHIN Constance | 11:41 |

GIVRY Bascule 7:32 11:45 13:38

GIVRY Bascule 7:33 11:46 13:39

GIVRY Route de Vellereille 7:34 11:47 13:40

HARMIGNIES Eglise 7:37 11:50 13:43

SPIENNES Route de Spiennes 7:41 11:54 13:47

MONS Bascule (FUCAM) 7:45 11:58 13:51

MONS Saint-Fiacre 7:47 12:00 13:53

MONS Place de Flandre 7:49 12:02 13:55

MONS Lycée 7:52 12:05 13:58

MONS SNCB 7:55 12:08 14:01

Numéro de voyage 1 3 5



SAMEDI

34/ 134/

34/

134/

Direction BINCHE

Direction BEAUMONT

Horaires valables dès le 01/09/2020 Page 10 sur 10

NUMÉRO DE LIGNE 34/ 134/ 134/
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 8:05 12:08 17:18

MONS Place des Chasseurs 8:08 12:11 17:21

MONS Banque 8:10 12:13 17:23

MONS Place de Flandre 8:12 12:15 17:25

MONS Saint-Fiacre 8:14 12:17 17:27

MONS Bascule (FUCAM) 8:16 12:19 17:29

SPIENNES Route de Spiennes 8:20 12:23 17:33

HARMIGNIES Eglise 8:24 12:27 17:37

GIVRY Route de Vellereille 8:27 12:30 17:40

GIVRY Bascule 8:28 12:31 17:41

GIVRY Bascule 8:29 12:32 17:42

HAULCHIN Constance 8:33 | |

HAULCHIN Place 8:36 | |

ESTINNES-AU-MONT Place 8:39 | |

ESTINNES-AU-VAL Place 8:42 | |

BRAY Station 8:46 | |

WAUDREZ Route Bois Bourdon 8:51 | |

BINCHE Kursaal - Postes 8:54 | |

BINCHE SNCB 8:56 | |

ROUVEROY Centre 12:36 17:46

GRAND-RENG Place 12:44 17:54

ERQUELINNES SNCB 12:52 18:02

Numéro de voyage 0 2 4




